
Университет (Ижевск) - Уфа-Алиса (Уфа)

Ижевск, ДС "Университет" 200 Нет
АНТАШЕВ Антон  (Тольятти) / МУСАТОВ Денис  (Тольятти)

25:29 (15:12,10:17)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

23.12.2015 12:0045Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Университет (Ижевск)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

1ПОЙЛОВА Юлия 55:261* +
ШАТРОВА Ксения 0:002

75ХАРСКАЯ Дарья 3/4 3/3 2 41:3213 0/1 2/2* +
50ВАХРУШЕВА Виктория 1/2 2 60:004 1/2* 2 +
67РАЗУМОВА Дарья 2/3 2/2 1 37:596 0/1* 1 +
47 2ТУРГЕНЕВА Ольга 7/15 4/8 4 1 44:2217 0/1 0/3 3/3 4 +

БАТАЛОВА Ксения 0:009
КУНГУРЦЕВА Василиса 0:0013
КАНДАКОВА Анна 1 14:3114 +

25 2КЕРЧИКОВА Мария 2/8 1/1 3 1 32:3815 0/1 1/6* 3 +
ПЛУГИНА Кристина 4:3416 +

75 6 1ЧУЖАНОВА Лилия 6/8 6/7 2 4 56:4317 10/1 2/2* 5 +
33КУДРЯШЕВА Елена 2/6 0/2 2 1 28:3719 2/4* 2 +

100ТЕРТЫШНАЯ Александра 2/2 2/2 1 30:49122 1/1 +
КУШАКОВА Зинаида 0:0024
БАЖУТИНА Вероника 0:0025

407:1118/25 1/5 3/15 3/3 5/5 0/0

Официальные лица/Команда

ИТОГО 25/48 52 11 1 0 003 16 0 6301 00170/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 36ПОЙЛОВА Юлия 15/42 2/14 4/9 6/13 3/6 0/6 0/1
16 67ПЛУГИНА Кристина 4/6 0/2 2/2 2/2 0/1

2/16 6/11 8/15 3/6 0/7 0/0ИТОГО 19/48 40 0/1

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 18 6 1 0 0 25 72
Броски с края 1 4 0 0 0 5 20
9-метровые броски 3 8 2 2 0 15 20
7-метровые броски 3 0 0 0 0 3 100
Всего 25 18 3 2 0 48 52

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 20 18 3 2 0 43 47
Контратаки 5 0 0 0 0 5 100
Всего 25 18 3 2 0 48 52

23.12.2015



Университет (Ижевск) - Уфа-Алиса (Уфа)

Ижевск, ДС "Университет" 200 Нет
АНТАШЕВ Антон  (Тольятти) / МУСАТОВ Денис  (Тольятти)

25:29 (15:12,10:17)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

23.12.2015 12:0045Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Университет (Ижевск)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

1/4

5/8

8/11

5/5

0/1

0/1

2/6

1/4
5/5 7/7

3/4

1/1

1/3

4/4

4/7

2/5

4/5

6/7

2/7

3/3 3/6

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

3 ХАРСКАЯ Дарья

1/1 2/2
0/1

4 ВАХРУШЕВА Викт

0/1 1/1

6 РАЗУМОВА Дарья

1/2 1/1

Мимо 2

7 ТУРГЕНЕВА Ольга

0/1
3/5 1/4
2/2 1/1

Мимо 1 Штанга 2

15 КЕРЧИКОВА Мар

0/1
1/3
1/1

17 ЧУЖАНОВА Лил

3/3 2/3
1/2

19 КУДРЯШЕВА Еле

0/1 1/4
1/1

22 ТЕРТЫШНАЯ Але

1/1
1/1

1 ПОЙЛОВА Юлия

1/2 0/2
9/19 4/12
1/2 0/2 0/3

16 ПЛУГИНА Крист

1/1 0/1
2/3
1/1

Мимо 3 Штанга 2

0/1 0/1
9/16 9/16
5/7 2/2

2/3 0/3
11/22 4/12
2/3 0/2 0/3

23.12.2015



Университет (Ижевск) - Уфа-Алиса (Уфа)

Ижевск, ДС "Университет" 200 Нет
АНТАШЕВ Антон  (Тольятти) / МУСАТОВ Денис  (Тольятти)

25:29 (15:12,10:17)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

23.12.2015 12:0045Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Уфа-Алиса (Уфа)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

1КАЮМОВА Рената 1 59:511* 1 +
67ПЛИГИНА Юлия 2/3 1/1 1 1 1 53:413 1/1 0/1 1/1* 2 +
0ФИЛИППОВА Полина 0/3 29:284 0/3 +

75НЕЦЕНКО Анастасия 6/8 3/3 1 1 60:005 2/4 1/1 4/4* 1 +
ВИТОРТ Ксения 1 3:407 1 +
БАРНЕВА Тамара 0:009
САКАЕВА Алиса 11:3111 +

71БОБИНА Екатерина 5/7 3/3 1 18:1913 12/4 1/1 2 +
ГОЛУНОВА Екатерина 0:0015
БАТКОВА Аделина 0:0916 +

50ГИГОЛЯН Сузана 3/6 1/1 1 1 30:3217 2/4 0/1* 1 +
40 1ОДРУЗОВА Дарья 4/10 2/4 3 1 1 52:12119 2/6* 2 +
53 2ОГАНЯН Вероника 8/15 3/3 1 1 38:55127 2/8 3/4 1/1* 11/1 +
50БЕЛОВА Мария 1/2 1/1 1 1 56:3732 0/1* 1 +

414:5514/16 5/12 7/20 3/6 7/7 0/0

Официальные лица/Команда

ИТОГО 29/54 54 4 0 0 006 4 7 2201 00121/1

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 43КАЮМОВА Рената 18/42 6/24 4/5 8/11 0/2 0/5
16 0БАТКОВА Аделина 0/1 0/1

6/24 4/5 8/11 0/3 0/5 0/0ИТОГО 18/43 42 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 14 2 0 0 0 16 88
Броски с края 5 6 0 1 0 12 42
9-метровые броски 7 8 3 2 0 20 35
7-метровые броски 3 3 0 0 0 6 50
Всего 29 19 3 3 0 54 54

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 21 19 3 3 0 46 46
Контратаки 7 0 0 0 0 7 100
Быстрое начало 1 0 0 0 0 1 100
Всего 29 19 3 3 0 54 54

23.12.2015



Университет (Ижевск) - Уфа-Алиса (Уфа)

Ижевск, ДС "Университет" 200 Нет
АНТАШЕВ Антон  (Тольятти) / МУСАТОВ Денис  (Тольятти)

25:29 (15:12,10:17)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

23.12.2015 12:0045Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Уфа-Алиса (Уфа)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

2/7

4/4

6/7

4/5

3/4

2/5

4/7

1/3
7/7

1/1

5/5
0/1

1/1

1/4

5/8

2/6

0/1

5/5

8/11

1/4

3/6 3/3

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

3 ПЛИГИНА Юлия

2/3

4 ФИЛИППОВА Пол

0/1
0/2

Штанга 1

5 НЕЦЕНКО Анастас

0/1 1/1
1/1 1/1

1/1 2/2
Мимо 1 Штанга 1

13 БОБИНА Екатери

1/1
1/1 3/3

17 ГИГОЛЯН Сузана

1/1
1/3 1/2

Мимо 1

19 ОДРУЗОВА Дарь

3/6 0/1
0/1 1/1

Мимо 1 Штанга 1

27 ОГАНЯН Верони

1/1
2/5 3/4
1/2 1/1

32 БЕЛОВА Мария

1/1 0/1

1 КАЮМОВА Рената

1/1 1/1
7/16 7/15
2/7 0/2

16 БАТКОВА Адели

0/1

Мимо 3 Штанга 3

1/3 3/3
11/22 8/12
1/3 2/2 3/3

1/1 1/1
7/16 7/16
2/7 0/2

23.12.2015


